①別記様式第１号（第４条関係）
（表）
　　　　　　　令和　　年度　団体登録（変更）申請書
　令和　　年　　　 月　　 　日
（あて先）新潟市教育委員会

　下記のとおり学校施設の年間利用の団体登録（変更）を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊太線の枠内のみ記載してください。
	種　別
	新規登録　・　内容変更
	＊登録番号

	希望学校名
	学校
	利用施設

	希望曜日

	時間
	：　　～　　：

	団 体 名

	代 表 者
	氏名
	電話番号
	自
携

	現住所（〒　　　　－　　　　　）

	勤務先又は学校名
	電話番号

	事務連絡者
（常時連絡が取れる方）
	氏名
	電話番号
	自
携

	現住所（〒　　　　－　　　　　）

	メールアドレス

	勤務先又は学校名
	電話番号

	構成内容
	１　青少年育成　　２　地域
３　職場　 　４ クラブ・同好会
	構成人数
	一　般　　　　　人
中学生　　　　　人
小学生　　　　　人
その他　　　　　人

	利用目的
	活動種目または内容

	会費徴収
	有　（年会費　　　　　円）
　　　（月会費　　　　　円）
　無

	計　　　　　　　人

	スポーツ安全保険など加入予定　　有 ・ 無
	団体紹介の可否　　　可　・　否

＊記載事項については個人情報の保護に関する法律及び関連法等を遵守して取り扱います。

（裏）
	No．
	ふりがな
（太枠内の方）
	年齢
	自宅住所
	自宅電話番号
携帯電話番号

	氏　名

	勤務先及び住所
又は学校名
	勤務先の場合は
電話番号

	１

	自
携

	２

	自
携

	３

	自
携

	４

	自
携

	５

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	市内通学の場合
学校名

	６

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	市内通学の場合
学校名

	７

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	市内通学の場合
学校名

	８

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	市内通学の場合
学校名

	９

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	市内通学の場合
学校名

	１０

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	市内通学の場合
学校名

	注１　免除申請をする団体で，新潟市立学校の施設の開放に関する使用料条例施行規則第４条第１項第１号（使用料の免除）によって申請しようとする場合，
①子どもの指導者である場合は，番号を○で囲んでください。
②活動の補助者である場合は番号を△で囲んでください。
　２　Ｎｏ．５以降の方は，市内居住，市内勤務又は市内通学の場合，該当するところの区名・学校名を書いてください。

	No.
	氏　名
	年齢
	市内居住・勤務の場合区名
	市内通学の場合　学校名

	１１

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１２

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１３

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１４

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１５

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１６

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１７

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１８

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	１９

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２０

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２１

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２２

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２３

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２４

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２５

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２６

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	No.
	氏　名
	年齢
	市内居住・勤務の場合区名
	市内通学の場合　学校名

	２７

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２８

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	２９

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３０

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３１

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３２

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３３

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３４

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３５

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３６

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３７

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３８

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	３９

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	４０

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	４１

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名

	４２

	市内居住　　 　区
市内勤務　　 　区
	学校名